
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/199/13 

RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 26 czerwca 2013 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/119/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lipsk oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 40 ust. 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XVIII/119/12 Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 30 października 2012 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Lipsk oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3321).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Jerzy Krysztopik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lipca 2013 r.

Poz. 2805


		2013-07-03T14:11:53+0000
	Polska
	Małgorzata Maria Namiotko
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




